（様式４）
業者番号及び初期パスワード再交付申請書
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日
伊勢市長 あて

（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名 	　　　　　　　　　　印

伊勢市電子入札システムにおける業者番号及び初期パスワードが不明となりましたので、返信用封筒を添えて再交付を申請します。

記

１　再交付を申請する登録区分
	登録区分

	建設工事

	測量・建設コンサルタント

	物品・業務委託

　↑該当する登録区分に○を入力してください。

（備考）
１　返信用封筒は、当業者番号及び初期パスワードの送付のために使用します。長形３号封筒（Ａ４が３つ折で入るサイズ）に４３４円分の切手（普通郵便料８４円＋簡易書留郵便料３５０円）を貼付し、返信宛先を記入すること。
２　返信宛先は本店所在地、又は受任者を設けている場合は受任者所在地に限ります。
３　申請者は、伊勢市競争入札参加資格者名簿に登録の代表者（受任者を設けている場合は受任者）としてください。
４　窓口での交付は行いません。